Grand Prix - Puchar Polski w Plywaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 20 Mezczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2015-05-09 - 20:18 Wyniki
Top Times "Poland"” 7:47.91 Stanczyk Przemyslaw 00116 Melbourne (AUS) 2007-03-28
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
14 lat i starsi
1. Jaszczak Wiktor 97  WKS Slgsk Wroctaw 8:17.77 749
100m: 1:00.87 1:00.87 300m: 3:06.50 1:02.76  500m: 5:11.72 1:02.69  700m: 7:17.34 1:02.67
200m: 2:03.74 1:02.87 400m: 4:09.03 1:02.53 600m: 6:14.67 1:02.95 800m: 8:17.77 1:00.43
2. Glyk Wojciech 92 AZS AWF Katowice 8:19.11 743
100m: 59.85 59.85 300m: 3:03.95 1:02.05  500m: 5:09.94 1:03.22  700m: 7:16.96 1:03.50
200m: 2:01.90 1:02.05 400m: 4:06.72 1:02.77  600m: 6:13.46 1:03.52  800m: 8:19.11 1:02.15
3. Jura Maciej 96  WKS Slgsk Wroctaw 8:21.88 731
100m:  59.30  59.30 300m: 3:03.09 1:02.43  500m: 5:10.40 1:03.97  700m: 7:19.36 1:04.42
200m: 2:00.66 1:01.36 400m: 4:06.43 1:03.34  600m: 6:14.94 1:04.54 800m: 8:21.88 1:02.52
4. Arndt Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 8:25.62 714
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:09.88 1:03.59 500m: 5:17.15 1:03.74 700m: 7:24.30 1:03.65
200m: 2:06.29 1:04.20 400m: 4:13.41 1:0353  600m: 6:20.65 1:03.50 800m: 8:25.62 1:01.32
5. Urbaniak Jan 95 WARTA Poznan 8:29.64 698
100m: 1:01.99 1:01.99 300m: 3:09.67 1:03.65 500m: 5:16.88 1:03.71  700m: 7:25.62 1:04.62
200m: 2:06.02 1:04.03 400m: 4:13.17 1:03.50 600m: 6:21.00 1:04.12 800m: 8:29.64 1:04.02
6. Smeja Stawomir 94  AZS AWF Katowice 8:30.80 693
100m:  59.91  59.91 300m: 3:05.62 1:03.26  500m: 5:14.56 1:04.57  700m: 7:25.68 1:06.30
200m: 2:02.36 1:02.45 400m: 4:09.99 1:04.37 600m: 6:19.38 1:04.82  800m: 8:30.80 1:05.12
7. Zoniuk Maciej 94 WKS Slask Wroctaw 8:35.04 676
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:12.14 1:05.77 500m: 5:22.44 1:04.33 700m: 7:31.11 1:04.32
200m: 2:06.37 1:04.47 400m: 4:18.11 1:05.97  600m: 6:26.79 1:04.35  800m: 8:35.04 1:03.93
8. Niedziatek Dominik 98 UKS Skarpa Lublin 8:35.63 674
100m: 1:01.31 1:01.31 300m: 3:11.02 1:04.89  500m: 5:20.51 1:04.80 700m: 7:31.66 1:05.70
200m: 2:06.13 1:04.82 400m: 4:15.71 1:04.69 600m: 6:25.96 1:05.45 800m: 8:35.63 1:03.97
9. Goleniec tukasz SO 97  UKP UNIA Oswiecim 8:38.89 661
100m: 1:02.42 1:02.42 300m: 3:12.20 1:04.89  500m: 5:22.80 1:05.10  700m: 7:34.53 1:05.99
200m: 2:07.31 1:04.89 400m: 4:17.70 1:05.50 600m: 6:28.54 1:05.74  800m: 8:38.89 1:04.36
10. Kilich Kacper 94  WKS Slqsk Wroctaw 8:39.24 660
100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:12.32 1:05.59 500m: 5:23.61 1:05.28 700m: 7:36.31 1:06.67
200m: 2:06.73 1:04.78 400m: 4:18.33 1:06.01  600m: 6:29.64 1:06.03  800m: 8:39.24 1:02.93
11. Stanek Adam SO 99  UKP UNIA Oswiecim 8:42.75 646
100m: 1:04.24 1:04.24 300m: 3:18.26 1:07.21  500m: 5:28.81 1:05.13  700m: 7:38.10 1:04.68
200m: 2:11.05 1:06.81 400m: 4:23.68 1:05.42  600m: 6:33.42 1:04.61  800m: 8:42.75 1:04.65
12. Malyska Bartosz 99  UKS Skarpa Lublin 8:47.22 630
100m: 1:01.13 1:01.13 300m: 3:12.89 1:06.17  500m: 5:26.41 1:07.12  700m: 7:41.56 1:07.14
200m: 2:06.72 1:05.59 400m: 4:19.29 1:06.40 600m: 6:34.42 1:08.01 800m: 8:47.22 1:05.66
13. Dutkowiak Wojciech 00 WKS Slqsk Wroctaw 8:47.30 630
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:18.10 1:07.15  500m: 5:30.64 1:06.22  700m: 7:42.66 1:05.70
200m: 2:10.95 1:06.47 400m: 4:24.42 1:06.32  600m: 6:36.96 1:06.32  800m: 8:47.30 1:04.64
14. Zybura Kornel 95 MKP Bobry Debica 8:48.14 627
100m: 1:03.10 1:03.10 300m: 3:16.75 1:06.68 500m: 5:30.68 1:06.72 700m: 7:43.42 1:06.45
200m: 2:10.07 1:06.97 400m: 4:23.96 1:07.21  600m: 6:36.97 1:06.29  800m: 8:48.14 1:04.72
15. Macner Michat 99  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 8:48.93 624
100m: 1:02.30 1:02.30 300m: 3:15.30 1:06.75  500m: 5:29.36 1:07.07  700m: 7:43.37 1:07.09
200m: 2:08.55 1:06.25 400m: 4:22.29 1:06.99 600m: 6:36.28 1:06.92 800m: 8:48.93 1:05.56
16. Dabrowski Patryk 00  WKS Slask Wroctaw 8:50.62 618
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:19.81 1:07.32  500m: 5:33.01 1:06.31  700m: 7:46.41 1:06.50
200m: 2:12.49 1:07.62 400m: 4:26.70 1:06.89  600m: 6:39.91 1:06.90 800m: 8:50.62 1:04.21
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Grand Prix - Puchar Polski w Plywaniu

Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 20, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Kuczma Jedrzej
100m: 1:04.14 1:04.14
200m: 2:11.46 1:07.32

Kaczorowski Jakub
100m; 1:03.43 1:03.43
200m: 2:10.65 1:07.22

Dominiak Kacper

100m: 1:04.23 1:04.23

200m: 2:12.27 1:08.04
Pawlaczyk Patryk

100m: 1:02.15 1:02.15

200m: 2:09.68 1:07.53
Debski Dominik

100m: 1:04.63 1:04.63

200m: 2:12.18 1:07.55

Ortowski Kamil SOc
100m: 1:03.68 1:03.68
200m: 2:11.33 1:07.65

Michta Kacper SOc

100m: 1:02.68 1:02.68

200m: 2:09.52 1:06.84
Szarek Dawid

100m: 1:03.28 1:03.28

200m: 2:11.27 1:07.99
Girul Radostaw

100m: 1:04.50 1:04.50

200m: 2:12.83 1:08.33
Fiks Krzysztof

100m: 1:03.91 1:03.91

200m: 2:12.26 1:08.35

Golinski Patryk SK

100m: 1:04.71 1:04.71
200m: 2:14.29 1:09.58
Kepa Kacper
100m: 1:05.67 1:05.67
200m: 2:13.83 1:08.16

Bochnowski Maciej
100m: 1:03.56 1:03.56
200m: 2:12.40 1:08.84

Ostrowski Dominik SO

100m: 1:04.73 1:04.73
200m: 2:13.70 1:08.97

Arentewicz Jacek

100m: 1:05.39 1:05.39
200m: 2:14.84 1:09.45

Wasiuk Jakub SO
100m: 1:04.96 1:04.96
200m: 2:14.11 1:09.15

Sumara Beniamin
100m: 1:03.87 1:03.87
200m: 2:10.99 1:07.12

Domanski Kamil
100m: 1:04.52 1:04.52
200m: 2:14.10 1:09.58

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Rok ur.
98  WKS Slask Wroctaw
3:18.48 1:07.02  500m: 5:33.11 1:07.43
4:2568 1:07.20  600m: 6:39.94 1:06.83
97  UKS Zoliborz Warszawa
3:17.93 1:07.28  500m: 5:32.61 1:06.98
4:2563 1:07.70  600m: 6:40.26 1:07.65
00  WKS Slgsk Wroctaw
3:20.68 1:08.41  500m: 5:36.02 1:06.82
4:2920 1:0852  600m: 6:42.96 1:06.94
00 UKS 190 t6dz
3:17.52 1:07.84  500m: 5:35.62 1:09.60
4:26.02 1:0850  600m: 6:42.95 1:07.33
98 MKS Tréjka £6dz
3:19.85 1:07.67 500m: 5:35.35 1:07.99
4:27.36 1:0751  600m: 6:42.99 1:07.64

00 KS KSZO Ostrowiec Sw.

3:19.43 1:08.10 500m: 5:36.45 1:08.33
4:28.12 1:08.69 600m: 6:45.07 1:08.62
00 KS KSZO Ostrowiec Sw.
3:17.53 1:08.01 500m: 5:33.54 1:08.11
4:25.43 1:07.90 600m: 6:42.61 1:09.07
99  WKS Slask Wroctaw

3:19.05 1:07.78 500m: 5:35.94 1:08.45

4:27.49 1:08.44 600m: 6:44.66 1:08.72
01  WKS Slask Wroctaw

3:21.16 1:08.33 500m: 5:37.65 1:08.22

4:29.43 1:08.27 600m: 6:46.12 1:08.47
00 UKS 190 t6dz

3:20.85 1:08.59 500m: 5:37.78 1:08.48

4:29.30 1:08.45 600m: 6:47.06 1:09.28
97  MKS Jordan Krakéw

3:24.20 1:09.91 500m: 5:41.66 1:07.80

4:33.86 1:09.66 600m: 6:48.36 1:06.70
99 UKS Gos Raszyn

3:22.46 1:08.63 500m: 5:40.95 1:09.27

4:31.68 1:09.22 600m: 6:50.73 1:09.78
98 MKP Bobry Debica

3:21.73 1:09.33 500m: 5:39.71 1:09.00

4:30.71 1:08.98 600m: 6:48.90 1:09.19
99  UKP UNIA Oswiecim

3:23.48 1:09.78 500m: 5:42.29 1:09.27

4:33.02 1:09.54 600m: 6:50.70 1:08.41
97  UKS Shark Rudna

3:24.34 1:09.50 500m: 5:42.18 1:08.26

4:33.92 1:09.58 600m: 6:50.69 1:08.51

99 MMKS Kedzierzyn Kozle
3:22.96 1:08.85 500m: 5:39.57 1:08.52
4:31.05 1:08.09  600m: 6:48.86 1:09.29

99 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza
3:18.58 1:07.59 500m: 5:36.25 1:09.98
4:26.27 1:07.69 600m: 6:45.31 1:09.06

00 Olimpijczyk Aleksandrow t.
3:23.63 1:09.53  500m: 5:43.11 1:10.22
4:32.89 1:09.26  600m: 6:52.51 1:09.40

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Czas Pkt.

8:5091 617
7:46.35 1:06.41
8:50.91 1:04.56

8:51.47 615
7:47.08 1:06.82
8:51.47 1:04.39

8:53.41 608
7:49.61 1:06.65
8:53.41 1:03.80

8:54.63 604
7:50.52 1:07.57
8:54.63 1:04.11

8:54.93 603

7:49.61 1:06.62
8:54.93 1:05.32

8:58.33 592
7:52.76 1:07.69
8:58.33 1:05.57

8:58.36 592
7:51.64 1:09.03
8:58.36 1:06.72

8:59.49 588
7:53.36 1:08.70
8:59.49 1:06.13

9:01.18 583

7:54.63 1:08.51
9:01.18 1:06.55

9:02.96 577
7:56.62 1:09.56
9:02.96 1:06.34

9:03.00 577
7:56.44 1:08.08
9:03.00 1:06.56

9:04.16 573
7:58.65 1:07.92
9:04.16 1:05.51

9:04.33 573
7:57.59 1:08.69
9:04.33 1:06.74

9:04.51 572

7:59.53 1:08.83
9:04.51 1:04.98

9:05.27 570

7:59.11 1:08.42
9:05.27 1:06.16

9:05.37 569
7:57.80 1:08.94
9:05.37 1:07.57

9:06.15 567
7:56.09 1:10.78
9:06.15 1:10.06

9:07.31 563
8:01.75 1:09.24
9:07.31 1:05.56
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Registered to Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki
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Grand Prix - Puchar Polski w Plywaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 20, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

Marczuk Szymon SO

100m: 1:04.90 1:04.90

200m: 2:13.75 1:08.85
Czerniak Konrad

100m: 1:04.64 1:04.64

200m: 2:14.29 1:09.65
Sikora Patryk

100m: 1:05.00 1:05.00

200m: 2:14.72 1:09.72
Topolski Dawid

100m: 1:05.17 1:05.17

200m: 2:14.14 1:08.97

Bobowiec Maksyilian

100m: 1:05.14 1:05.14

200m: 2:16.14 1:11.00
Manka Filip

100m: 1:05.22 1:05.22

200m: 2:14.87 1:09.65
Smul Blazej

100m: 1:04.28 1:04.28

200m: 2:15.29 1:11.01

Piechowiak Michat SZG
100m: 1:03.48 1:03.48
200m: 2:15.27 1:11.79

Chatat Stanistaw
100m: 1:08.04 1:08.04
200m: 2:18.38 1:10.34

Chromik Szymon
100m: 1:07.85 1:07.85
200m: 2:19.69 1:11.84

Mayerberg Kacper SO
100m: 1:07.44 1:07.44
200m: 2:19.02 1:11.58

Sordyl Mateusz SO
100m: 1:06.21 1:06.21
200m: 2:17.49 1:11.28

Piotrowski Kacper
100m: 1:04.92 1:04.92
200m: 2:16.46 1:11.54

Kruk Tomasz

100m: 1:06.01 1:06.01
200m: 2:18.79 1:12.78

Twardzik Bartosz

100m: 1:07.42 1:07.42

200m: 2:19.82 1:12.40
Szarpak Marcin

100m: 1:08.97 1:08.97

200m: 2:21.28 1:12.31
Debski Szymon

100m: 1:07.11 1:07.11

200m: 2:22.38 1:15.27
Rytter Igor

100m: 1:08.89 1:08.89

200m: 2:23.63 1:14.74

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Rok ur.
99  UKP UNIA Oswiecim

3:23.71 1:09.96  500m: 5:40.79 1:07.86

4:32.93 1:09.22  600m: 6:50.30 1:09.51
98 UKS Skarpa Lublin

3:23.85 1:09.56  500m: 5:43.59 1:09.91

4:33.68 1:09.83  600m: 6:53.62 1:10.03
99  WKS Slgsk Wroctaw

3:25.17 1:10.45 500m: 5:45.27 1:09.53

4:35.74 1:10.57 600m: 6:55.06 1:09.79
00 MKS Tréjka £.6dz

3:23.44 1:09.30 500m: 5:42.93 1:09.76

4:33.17 1:09.73 600m: 6:53.36 1:10.43
01  WKS Slask Wroctaw

3:28.62 1:12.48  500m: 5:51.47 1:10.19

4:41.28 1:12.66  600m: 7:01.13 1:09.66
00 UKS 190 t6dz

3:25.22 1:10.35 500m: 5:46.69 1:10.55

4:36.14 1:10.92  600m: 6:58.10 1:11.41
99  Olimpijczyk Aleksandrow t.

3:26.59 1:11.30  500m: 5:48.94 1:10.67

4:38.27 1:11.68 600m: 7:00.36 1:11.42
98 KORNER Zielona Goéra

3:28.26 1:12.99  500m: 5:53.66 1:12.29

4:41.37 1:13.11  600m: 7:04.77 1:11.11
99  UKS Skarpa Lublin

3:29.45 1:11.07 500m: 5:51.36 1:11.54

4:39.82 1:10.37  600m: 7:02.79 1:11.43
99 CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza

3:31.64 1:11.95 500m: 5:54.87 1:11.51

4:43.36 1:11.72  600m: 7:04.73 1:09.86
00 UKP UNIA Oswiecim

3:31.41 1:12.39  500m: 5:53.34 1:10.93

4:42.41 1:11.00 600m: 7:03.53 1:10.19
99  ULKS Victoria Kozy

3:29.12 1:11.63  500m: 5:53.60 1:12.03

4:41.57 1:12.45  600m: 7:06.02 1:12.42
01  WKS Slask Wroctaw

3:28.61 1:12.15 500m: 5:53.95 1:12.64

4:41.31 1:12.70  600m: 7:06.99 1:13.04
98 KP Astromal Akwawit Leszno

3:31.74 1:12.95 500m: 5:57.56 1:12.30

4:45.26 1:13.52 600m: 7:10.30 1:12.74
00 SiKReT Gliwice

3:32.36 1:12.54  500m: 5:57.78 1:12.94

4:44.84 1:12.48  600m: 7:11.71 1:13.93
01 KS Pigtka Chorzow

3:34.54 1:13.26 500m: 6:02.37 1:14.17

4:48.20 1:13.66  600m: 7:17.59 1:15.22
99  UKS NAWA Skierniewice

3:36.86 1:14.48  500m: 6:02.83 1:12.98

4:49.85 1:12.99 600m: 7:16.64 1:13.81
01  WKS Slask Wroctaw

3:37.71 1:1408 500m: 6:05.58 1:13.90

4:51.68 1:13.97  600m: 7:19.58 1:14.00

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Czas Pkt.

9:09.45 557
8:00.91 1:10.61
9:09.45 1:08.54

9:10.52 553
8:03.80 1:10.18
9:10.52 1:06.72

9:10.84 552
8:04.32 1:09.26
9:10.84 1:06.52

9:12.31 548
8:03.99 1:10.63
9:12.31 1:08.32

9:15.74 538

8:10.06 1:08.93
9:15.74 1:05.68

9:19.05 528
8:09.79 1:11.69
9:19.05 1:09.26

9:19.63 527
8:10.46 1:10.10
9:19.63 1:09.17

9:20.29 525
8:12.84 1:08.07
9:20.29 1:07.45

9:20.65 524

8:13.02 1:10.23
9:20.65 1:07.63

9:21.02 523
8:15.57 1:10.84
9:21.02 1:05.45

9:22.21 520
8:13.59 1:10.06
9:22.21 1:08.62

9:27.23 506
8:18.10 1:12.08
9:27.23 1:09.13

9:27.97 504
8:19.06 1:12.07
9:27.97 1:08.91

9:31.70 494

8:23.26 1:12.96
9:31.70 1:08.44

9:35.82 484

8:26.17 1:14.46
9:35.82 1:09.65

9:36.79 481
8:27.46 1:.09.87
9:36.79 1:09.33

9:41.61 469
8:29.60 1:12.96
9:41.61 1:12.01

9:4521 461
8:33.60 1:14.02
9:45.21 1:11.61
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Grand Prix - Puchar Polski w Plywaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 20, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. Zaremba Jakub 01  WKS Slask Wroctaw 9:46.39 458
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:36.25 1:13.90 500m: 6:05.46 1:14.69 700m: 8:33.50 1:14.05
200m: 2:22.35 1:13.72 400m: 4:50.77 1:14.52 600m: 7:19.45 1:13.99 800m: 9:46.39 1:12.89

54. Trzesiec Daniel 00 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza 9:52.32 444
100m: 1:08.56 1:08.56  300m: 3:39.53 1:15.67  500m: 6:11.56 1:16.20  700m: 8:42.40 1:14.89
200m: 2:23.86 1:15.30  400m: 4:55.36 1:15.83  600m: 7:27.51 1:15.95  800m: 9:52.32 1:09.92

55. Szynalski Szymon 00 UPKS Wodnik Rawicz 9:55.68 437
100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:44.79 1:15.96 500m: 6:16.22 1:15.71 700m: 8:44.76 1:13.77
200m: 2:28.83 1:16.91 400m: 5:00.51 1:15.72 600m: 7:30.99 1:14.77 800m: 9:55.68 1:10.92

56. Goraj Marcin 01 Galicja Krakow 9:58.17 431
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:43.92 1:18.55 500m: 6:17.03 1:16.23 700m: 8:48.66 1:15.34
200m: 2:25.37 1:17.10 400m: 5:00.80 1:16.88 600m: 7:33.32 1:16.29 800m: 9:58.17 1:09.51

57. Lepecki Jakub 01  WKS Slask Wroctaw 10:01.88 423

100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:41.36 1:15.78 500m: 6:14.14 1:16.56 700m: 8:47.00 1:16.35
200m: 2:25.58 1:15.21 400m: 4:57.58 1:16.22 600m: 7:30.65 1:16.51 800m: 10:01.88 1:14.88

58. Sedtak Wiktor 99  Orka Zamos¢ 10:03.92 419
100m: 1:10.66 1:10.66 300m: 3:42.56 1:16.36 500m: 6:14.89 1:16.12 700m: 8:47.79 1:16.48
200m: 2:26.20 1:15.54 400m: 4:58.77 1:16.21 600m: 7:31.31 1:16.42 800m: 10:03.92 1:16.13

59. Jochymek Oskar 01  WKS Slgsk Wroctaw 10:05.03 417
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:43.04 1:16.52 500m: 6:16.52 1:16.82 700m: 8:50.91 1:17.22
200m: 2:26.52 1:15.94 400m: 4:59.70 1:16.66 600m: 7:33.69 1:17.17 800m: 10:05.03 1:14.12

60. Nowak Aleksander 01 UKS NAWA Skierniewice 10:12.07 403
100m: 1:12.78 1:12.78  300m: 3:47.99 1:16.97 500m: 6:24.04 1:18.75  700m: 8:58.35 1:17.25
200m: 2:31.02 1:18.24  400m: 5:05.29 1:17.30  600m: 7:41.10 1:17.06  800m: 10:12.07 1:13.72

61. Krysiak Michat 01 MKS Tréjka Lodz 10:20.63 386
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:52.04 1:18.69 500m: 6:29.29 1:18.97 700m: 9:05.17 1:17.34
200m: 2:33.35 1:18.44 400m: 5:10.32 1:18.28 600m: 7:47.83 1:18.54 800m: 10:20.63 1:15.46

62. Sosna Tomasz 01 TKKF Szczygtowice 10:26.29 376
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:47.88 1:19.26 500m: 6:27.04 1:19.45 700m: 9:08.31 1:21.15
200m: 2:28.62 1:17.32 400m: 5:07.59 1:19.71 600m: 7:47.16 1:20.12 800m: 10:26.29 1:17.98

63. Balawajder Kacper 01  WKS Slask Wroctaw 10:54.24 330
100m: 1:15.37 1:15.37  300m: 4:01.24 1:22.66  500m: 6:46.83 1:22.78  700m: 9:32.64 1:22.63
200m: 2:38.58 1:23.21 400m: 5:24.05 1:22.81 600m: 8:10.01 1:23.18 800m: 10:54.24 1:21.60

64. Malewski Bartek 01 UKS SP19t6dz 11:06.25 312
100m: 1:15.25 1:15.25  300m: 4:03.97 1:2533  500m: 6:56.00 1:26.70  700m: 9:47.08 1:25.01
200m: 2:38.64 1:23.39  400m: 5:29.30 1:2533  600m: 8:22.07 1:26.07  800m: 11:06.25 1:19.17

NW Guzy Marcel 01 DOKIS SP "Vega" Dobrodzien
NW Pawliniak Mariusz 99  UKS Wodnik 29 Katowice
19 - 23 lat
1. Glyk Woijciech 92  AZS AWF Katowice 8:19.11 743

100m: 59.85 59.85 300m: 3:03.95 1:02.05 500m: 5:09.94 1:03.22 700m: 7:16.96 1:03.50
200m: 2:01.90 1:02.05 400m: 4:06.72 1:02.77 600m: 6:13.46 1:03.52 800m: 8:19.11 1:02.15

2. Jura Maciej 96  WKS Slask Wroctaw 8:21.88 731

100m: 59.30 59.30 300m: 3:03.09 1:02.43 500m: 5:10.40 1:03.97 700m: 7:19.36 1:04.42
200m: 2:00.66 1:01.36 400m: 4:06.43 1:03.34 600m: 6:14.94 1:04.54 800m: 8:21.88 1:02.52

3. Urbaniak Jan 95 WARTA Poznan 8:29.64 698
100m: 1:01.99 1:01.99 300m: 3:09.67 1:03.65 500m: 5:16.88 1:03.71  700m: 7:25.62 1:04.62
200m: 2:06.02 1:04.03 400m: 4:13.17 1:03.50  600m: 6:21.00 1:04.12  800m: 8:29.64 1:04.02

4. Smeja Stawomir 94  AZS AWF Katowice 8:30.80 693
100m: 59.91 59.91 300m: 3:05.62 1:03.26 500m: 5:14.56 1:04.57 700m: 7:25.68 1:06.30
200m: 2:02.36 1:02.45 400m: 4:09.99 1:04.37 600m: 6:19.38 1:04.82 800m: 8:30.80 1:05.12
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Grand Prix - Puchar Polski w Plywaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Konkurencja 20, Mezczyzn, 800m dowolny, 19 - 23 lat

Pozycja
5. Zoniuk Maciej
100m: 1:01.90 1:01.90
200m: 2:06.37 1:04.47
6. Klich Kacper
100m: 1:01.95 1:01.95
200m: 2:06.73 1:04.78
7. Zybura Kornel
100m: 1:03.10 1:03.10
200m: 2:10.07 1:06.97
17 - 18 lat
1. Jaszczak Wiktor
100m: 1:00.87 1:00.87
200m: 2:03.74 1:02.87
2. Arndt Mateusz
100m: 1:02.09 1:02.09
200m: 2:06.29 1:04.20
3. Niedziatek Dominik
100m: 1:01.31 1:01.31
200m: 2:06.13 1:04.82
4. Goleniec tukasz SO
100m: 1:02.42 1:02.42
200m: 2:07.31 1:04.89
5. Kuczma Jedrzej
100m: 1:04.14 1:04.14
200m: 2:11.46 1:07.32
6. Kaczorowski Jakub
100m: 1:03.43 1:03.43
200m: 2:10.65 1:07.22
7. Debski Dominik
100m: 1:04.63 1:04.63
200m: 2:12.18 1:07.55
8. Golinski Patryk SK
100m: 1:04.71 1:04.71
200m: 2:14.29 1:09.58
9. Bochnowski Maciej
100m: 1:03.56 1:03.56
200m: 2:12.40 1:08.84
10. Arentewicz Jacek
100m: 1:05.39 1:05.39
200m: 2:14.84 1:09.45
11. Czerniak Konrad
100m: 1:04.64 1:04.64
200m: 2:14.29 1:09.65
12. Piechowiak Michat SZG
100m: 1:03.48 1:03.48
200m: 2:15.27 1:11.79
13. Kruk Tomasz
100m: 1:06.01 1:06.01
200m: 2:18.79 1:12.78

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

Rok ur.
94  WKS Slask Wroctaw

3:12.14 1:05.77  500m: 5:22.44 1:04.33

4:18.11 1:05.97 600m: 6:26.79 1:04.35
94  WKS Slgsk Wroctaw

3:12.32 1:0559  500m: 5:23.61 1:05.28

4:18.33 1:06.01  600m: 6:29.64 1:06.03
95 MKP Bobry Debica

3:16.75 1:06.68 500m: 5:30.68 1:06.72

4:23.96 1:07.21  600m: 6:36.97 1:06.29
97  WKS Slask Wroctaw

3:06.50 1:02.76  500m: 5:11.72 1:02.69

4:09.03 1:02.53 600m: 6:14.67 1:02.95
98  KS Delfin Gdynia

3:09.88 1:03.59  500m: 5:17.15 1:03.74

4:13.41 1:03.53  600m: 6:20.65 1:03.50
98 UKS Skarpa Lublin

3:11.02 1:04.89 500m: 5:20.51 1:04.80

4:15.71 1:04.69  600m: 6:25.96 1:05.45
97  UKP UNIA Oswiecim

3:12.20 1:04.89  500m: 5:22.80 1:05.10

4:17.70 1:05.50 600m: 6:28.54 1:05.74
98  WKS Slask Wroctaw

3:18.48 1:07.02  500m: 5:33.11 1:07.43

4:25.68 1:07.20 600m: 6:39.94 1:06.83
97  UKS Zoliborz Warszawa

3:17.93 1:07.28 500m: 5:32.61 1:06.98

4:25.63 1:07.70  600m: 6:40.26 1:07.65
98 MKS Tréjka £6dz

3:19.85 1:07.67  500m: 5:35.35 1:07.99

4:27.36 1:07.51 600m: 6:42.99 1.07.64
97  MKS Jordan Krakéw

3:2420 1:09.91  500m: 5:41.66 1:07.80

4:33.86 1:09.66  600m: 6:48.36 1:06.70
98 MKP Bobry Debica

3:21.73 1:09.33  500m: 5:39.71 1:09.00

4:30.71 1:08.98  600m: 6:48.90 1:09.19
97  UKS Shark Rudna

3:24.34 1:09.50 500m: 5:42.18 1:08.26

4:33.92 1:09.58  600m: 6:50.69 1:08.51
98 UKS Skarpa Lublin

3:23.85 1:09.56  500m: 5:43.59 1:09.91

4:33.68 1:09.83  600m: 6:53.62 1:10.03
98 KORNER Zielona Goéra

3:28.26 1:12.99  500m: 5:53.66 1:12.29

4:41.37 1:13.11  600m: 7:04.77 1:11.11
